UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng  9  năm 2021
V/v phương án sắp xếp lại, xử lý

cơ sở nhà, đất của Bảo hiểm

xã hội Việt Nam trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

                                    Kính gửi:

Bảo hiểm xã hội Việt Nam

Tiếp nhận Công văn số 2862/BHXH-TCKH ngày 14 tháng 9 năm 2021

của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc sắp xếp lại, xử lý trụ sở cũ (văn bản kèm

theo), Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp có ý kiến như sau:

Thống nhất Phương án sắp xếp lại, xử lý theo hình thức chuyển giao về

địa phương quản lý, xử lý đối với cơ sở nhà, đất Trụ sở cũ Bảo hiểm xã hội

huyện Cao Lãnh, tại thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh (diện tích đất: 754 m2,

diện tích nhà: 389 m2) theo nội dung Công văn số 2862/BHXH-TCKH ngày 14

tháng 9 năm 2021 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp có ý kiến gửi Bảo hiểm xã hội Việt

Nam để thực hiện thủ tục phê duyệt phương án sắp xếp theo quy định./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- BHXH Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.tuan.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

    Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T15:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T16:28:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T16:28:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T16:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!